
sexta-feira, 3 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Dispensa

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 

 
EXTRATO DA DISPENSA DE VALOR 

 
Processo Administrativo nº DV06030123 

Dispensa de Licitação 06030123 
Contrato nº C06030123 

 

 
Processo Administrativo nº DV06030123 - Dispensa de Licitação 06030123 – CONTRATO nº C06030123. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ. Contratado PRIORI ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA (cnpj 

nº 14.829.894/0001-31). Valor Global: R$ 42.000,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais). Objeto: Contrataçao 

de empresa para prestação de serviços de avaliação e levantamento patrimonial de bens móveis e imóveis, 

depreciação e exaustão, identificação, conciliação de bens, baixas, laudos dos veículos e do imóvel, relatório 

técnicos, e emissão do livro tombo de todos os bens da Câmara Municipal de Irecê. Fundamento Legal: 

art.75.II da Lei nº 14.133. Assinatura: 04/01/2023. Vigência: 31/12/2023. Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes – 

Presidente. 

 

 

 
 

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

589B059D5CB17241AEAC386F19E38AD4


		2023-03-03T10:56:41-0300




